关于委托中国邮政速递物流股份有限公司衡阳市分公司

邮寄自考毕业证、学位证及档案的通知

尊敬的各位自考毕业生：

毕业证和档案是极为重要的个人资料，我们期望同学们能够亲自

来校领取，但由于自身原因，有些毕业生无法来现场领取，向学校提

出了邮寄意向，为了更好地服务广大自考毕业生，确保大家的自考档

案、毕业证能够安全、及时地送达目的地或同学们的手中，请各位同

学委托中国邮政速递物流股份有限公司衡阳市分公司（以下简称“邮

政速递”）提供自考毕业证、学位证及档案邮寄服务。现将相关事宜

通知如下：

一、邮寄申请期限

本次邮寄申请将于 2026 年×月×日起至 2026 年×月×日提交。

二、邮寄方式及费用

本次邮寄服务采取货到付款方式/先付款，邮寄费用将由委托人

个人承担。建议先付款方式邮寄，与邮寄人员核对邮寄人员。

三、注意事项

1.邮寄过程中如发生遗失、破损等意外情况，将由邮政速递按照

相关规定进行赔偿。学校将不承担由此产生的任何法律责任和后果。

2. 邮件寄出一般会在 7-10 个工作日内送达，如果在预计时间

内没有收到邮件，请及时与邮政工作人员联系。

3.收到邮件时，请立即检查证书的完整性和正确性，如有任何问

题，请及时联系邮政工作人员和系部工作人员。

感谢各位毕业生对学校的支持与配合，祝各位毕业生前程似锦、

未来可期！

附件：自考邮寄委托书模板

衡阳幼儿师范高等专科学校

2026年1月 20日